Edição 964 | Ano 8
18 de outubro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

NOTIFICAÇÃO DO PAD 01/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LKJYGXMR-P3SH3C7F-PKZMQGTW-RKN6KS6V
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Acajuiba

Comissão Processante do Processo Administraivo Disciplinar

NOTIFICAÇÃO

PAD n° 01/2021

Portaria nº: 03/2021

Servidor: Francisco Dias De Souza

Na qualidade de Presidente da Comissão de Processo

Administrativo  Disciplinar,  designada  pela  Portaria  nº  03/2021,

publicada no Diário Oicial do Município no dia 28 de julho de 2021,

NOTIFICO Vossa Senhoria, para que, nos termos da Legislação em

Vigor apresente  Defesa Prévia no prazo de 10 (dez) dias, após o

recebimento deste e,  querendo,  produza provas,  contra provas ou

manifeste-se sobre o que entender necessárias, oportunidade em que

poderão ser arroladas as testemunhas.

O  respectivo  Processo  Administrativo  Disciplinar  foi

instaurado em virtude de reiteradas faltas injustiicadas do servidor,

desde novembro de 2020, o que pode vir a caracterizar abandono de

sus  funções,  podendo  assim,  sofrer  as  sanções  disciplinares

pertinentes.

Nessa oportunidade a  Comissão Processante informa

que arrola as seguintes testemunhas:

1- RICARDO  MACIEL  DOS  SANTOS,  gerente  de

iluminação pública, matrícula 2637.

2- EVANDRO SILVA DOS SANTOS, matrícula 2718.

Desde já, cientiico de que os prazos contar-se-ão por

dias corridos, não se computando, o dia inicial e prorrogando-se o

vencimento que cair em sábado, domingo ou feriado, para o primeiro

dia útil subsequente.

Praça Aquinoel Borges, nº 54, Centro – CEP: 48.360-000
Acajutiba/BA – Fax (75) 3434-2021

Edição 964 | Ano 8
18 de outubro de 2021

Página 3

NOTIFICAÇÃODO PAD 01/2021

Certificação Digital: LKJYGXMR-P3SH3C7F-PKZMQGTW-RKN6KS6V
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Acajuiba

Comissão Processante do Processo Administraivo Disciplinar

Acajutiba, 18/10/2021

_____________________

Edinei Baptista Santos

Presidente da Comissão

Praça Aquinoel Borges, nº 54, Centro – CEP: 48.360-000
Acajutiba/BA – Fax (75) 3434-2021

Edição 964 | Ano 8
18 de outubro de 2021

Página 4

Certificação Digital: LKJYGXMR-P3SH3C7F-PKZMQGTW-RKN6KS6V
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

	AVISO
	NOTIFICAÇÃO DO PAD 01/2021

		2021-10-18T16:59:42-0300